様式第7号（第7条、第9条関係）

色麻町平沢交流センター使用料減免申請書

年　　月　　日

色麻町長　　　　　　様

申請者　住所

　氏名

次のとおり使用料の減免を申請します。

	使用時間
	自　　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　　時　　　分

	至　　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　　時　　　分

	使用施設
	区分
	使用人数（人）
	使用料（円）

	入館料

	研修室

	創作活動室

	地域活動室

	大広間

	使用料合計

	減免を受けたい理由

	減免額
	円

	減免後の使用料
	円

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	受付年月日

	年　　月　　日
	管理者印

※暴力団の利益となる使用を制限するため、使用許可の決定に当たり、暴力団員による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署長に照会することがあります。